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Kugelstoß, Männliche Jugend U18 16.01.2022 / 11:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

19 Scheiblich Lars 2006 GER USC Mainz
21 Tüttenberg Jan 2006 GER USC Mainz

800m, Weibliche Jugend U18 16.01.2022 / 11:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

20 Schinke Katharina 2006 GER TSV SCHOTT Mainz

800m, Männliche Jugend U18 16.01.2022 / 11:10
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

3 Hänseroth Sebastian 2006 GER SV Gau-Algesheim

60m Hürden, Männliche Jugend U18 16.01.2022 / 11:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

16 Mühlmann Cedric 2005 GER USC Mainz
9 Frieß Julius 2005 GER TSV SCHOTT Mainz

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 16.01.2022 / 11:45
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

13 Kaul Emma 2006 GER USC Mainz
18 Schäfer Nele 2006 GER USC Mainz

60m, Weibliche Jugend U18 16.01.2022 / 12:30
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

4 Hänseroth Sophie 2006 GER SV Gau-Algesheim
11 Härle Lilith 2005 GER USC Mainz
13 Kaul Emma 2006 GER USC Mainz
14 Kuhn Laura 2005 GER TSV SCHOTT Mainz
18 Schäfer Nele 2006 GER USC Mainz

60m, Männliche Jugend U18 16.01.2022 / 12:50
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 Baron Johannes 2006 GER SV Gau-Algesheim
2 Ebert Timo 2006 GER SV Gau-Algesheim
5 Jäger Nico 2005 GER SV Gau-Algesheim
6 Möritz Till 2006 GER SV Gau-Algesheim
9 Frieß Julius 2005 GER TSV SCHOTT Mainz

12 Hucho Paul 2005 GER USC Mainz
15 Merten Arne 2006 GER USC Mainz
16 Mühlmann Cedric 2005 GER USC Mainz
17 Pepelnik Ricardo 2005 GER USC Mainz
19 Scheiblich Lars 2006 GER USC Mainz
21 Tüttenberg Jan 2006 GER USC Mainz
22 Vorrath Moritz 2006 GER TSV SCHOTT Mainz
23 Wexel Lutz 2006 GER USC Mainz
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 16.01.2022 / 13:50
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

13 Kaul Emma 2006 GER USC Mainz

400m, Weibliche Jugend U18 16.01.2022 / 14:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

14 Kuhn Laura 2005 GER TSV SCHOTT Mainz

400m, Männliche Jugend U18 16.01.2022 / 14:10
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

17 Pepelnik Ricardo 2005 GER USC Mainz

Weitsprung, Männliche Jugend U18 16.01.2022 / 15:20
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

12 Hucho Paul 2005 GER USC Mainz

200m, Männliche Jugend U18 16.01.2022 / 16:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

9 Frieß Julius 2005 GER TSV SCHOTT Mainz
15 Merten Arne 2006 GER USC Mainz
23 Wexel Lutz 2006 GER USC Mainz

4x200m, Weibliche Jugend U18 16.01.2022 / 16:45
Staffeln: 1

Name Nat Verein ML Info

USC Mainz 1 GER USC Mainz
1: 7, Albertz Liv (2007) 2: 10, Gretzler Lotte (2007)
3: 11, Härle Lilith (2005) 4: 13, Kaul Emma (2006)
5: 18, Schäfer Nele (2006)

4x200m, Männliche Jugend U18 16.01.2022 / 17:00
Staffeln: 2

Name Nat Verein ML Info

SV Gau-Algesheim 1 GER SV Gau-Algesheim
1: 2, Ebert Timo (2006) 2: 3, Hänseroth Sebastian (2006)
3: 5, Jäger Nico (2005) 4: 6, Möritz Till (2006)

USC Mainz 1 GER USC Mainz
1: 8, Atwani Liam (2007) 2: 12, Hucho Paul (2005)
3: 15, Merten Arne (2006) 4: 23, Wexel Lutz (2006)


